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Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch urządzeń wielofunkcyjnych A3 z funkcją drukarki kolorowej, kserokopiarki i skanera.


W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada czas nagrzewania do 30 sek., a czasy wydruku pierwszej strony wynoszą odpowiednio: do 6.2 sek. (w mono) oraz do 8.1 sek. 
(w kolorze)

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie o czasie nagrzewania max. 45 sekund. Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ 
w załączniku nr 1 do SIWZ, w pozycji nr 6 ustępu 1 załącznika nr 2 do SIWZ oraz 
w odpowiedzi na pyt. nr 1 w wyjaśnieniach z dnia 28.08.2015 r. z zapisu: czas nagrzewania – max. 25 sekund na zapis: czas nagrzewania – max 45 sekund.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które obsługuje gramaturę w zakresie od 60do 256 g/m2, przy czym dupleks w takim urządzeniu obsługuje papier o gramaturze od 60 do 220 g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie, które obsługuje minimum wszystkie gramatury papieru w zakresie od 52 do 256 g/m2. Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ w załączniku nr 1 do SIWZ, w pozycji nr 8 ustępu 1 załącznika nr 2 do SIWZ oraz w odpowiedzi na pyt. nr 1 w wyjaśnieniach z dnia 
27.08.2015 r. z zapisu: gramatura papieru – zakres 55-250 g/m2 na zapis: gramatura papieru – musi obsługiwać minimum wszystkie gramatury papieru w zakresie od 52 do 256 g/m2

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada prędkość skanowania 48 str./min ?



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie, które posiada prędkość skanowania min. 45 stron/minutę. Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ w załączniku nr 1 do SIWZ oraz w pozycji nr 16 ustępu 1 załącznika 
nr 2 do SIWZ z zapisu: prędkość skanowania – min. 50 stron/minutę na zapis: prędkość skanowania min. 45 stron/minutę

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada dysk twardy 160 GB HDD?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie, które posiada dysk twardy o pojemności min. 160 GB. Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ w załączniku nr 1 do SIWZ oraz w pozycji nr 19 ustępu 1 załącznika nr 2 
do SIWZ z zapisu: dysk twardy min. 250 GB na zapis: dysk twardy min. 160 GB.

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada toner K o wydajności 18.000 kopii oraz tonery CMY o wydajności 12.000 kopii ?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: 
W wyjaśnieniach do SIWZ 2 z dnia 28 sierpnia 2015, na pytanie 5 odpowiedzieli Państwo, że producent nie może umieścić w umowie gwarancyjnej zapisów, które wyłączają jego odpowiedzialność za sprawność sprzętu w wypadku stosowania zamienników (zgodnie 
z Dyrektywą Unijną nr 93/13 CCE z dn. 5.04.1993 r). Dyrektywa ta mówi, iż na mocy prawa krajowego nieuczciwe warunki w umowach zawieranych przez sprzedawców lub dostawców z konsumentami nie będą wiążące dla konsumenta, a umowa w pozostałej części będzie nadal obowiązywała strony, jeżeli jest to możliwe po wyłączeniu z niej nieuczciwych warunków. Według nas stosowanie oryginalnych tonerów nie jest nieuczciwym warunkiem, zawieranym przez sprzedawców, jest natomiast zabezpieczeniem sprzedawcy przed poważnym uszkodzeniem bębnów urządzeń. Na rynku działa wiele firm, sprzedających zamienniki tonerów, które uszkadzają urządzenia, sami wielokrotnie naprawialiśmy takie maszyny. Czy Zamawiający, po udowodnieniu przez Wykonawcę, że alternatywny toner spowodował uszkodzenie, wypłaci Wykonawcy kwotę, wynikającą z naprawy?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku awarii urządzenia spowodowanej niewłaściwym funkcjonowaniem materiału eksploatacyjnego, naprawy uszkodzonego urządzenia dokona dostawca tonera/bębna.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Sławomir Wąsiewski
     Wicedyrektor
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